
Приказ 
министерства образования и науки 

Самарской области 
от 14.12.2011 № 901-од 

 

 
 
 

Об утверждении государственных заданий на 2012-2014 годы 
государственным образовательным учреждениям Самарской области 

 

 

Во исполнение постановления Правительства Самарской области от 

22.12.2010 № 659 «Об утверждении Порядка формирования государственного 

задания в отношении государственных учреждений Самарской области и  

финансового обеспечения выполнения государственного задания» и в целях 

упорядочения формирования государственных заданий государственным и 

муниципальным образовательным учреждениям, главным распорядителем 

средств которых является министерство образования и науки Самарской 

области (далее – образовательные учреждения), п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить государственные задания на 2012-2014 годы 

государственным образовательным учреждениям Самарской области (далее – 

образовательные учреждения) согласно приложениям. 

2. Руководителям территориальных управлений министерства 

образования и науки Самарской области в случае реорганизации или 

ликвидации образовательных учреждений, подведомственных им как 

распорядителям средств бюджета Самарской области, информировать 

министерство образования и науки Самарской области в течение 5 (пяти) 

рабочих дней с целью внесения изменений в государственные задания на 2012-

2014 годы образовательным учреждениям. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

руководителя управления проектно-аналитической деятельности министерства 

образования и науки Самарской области С.В. Ерёмина.  

 
 

И.о. министра 
образования и науки 

  Самарской области 

 
 

В.Я.Классен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ерёмин 3321846 




